talium à miraculo ad fidem solidaretur. Ide ergo peccante fidei uberioris participaretur. Namque iunctas reputavit. sine aspectu credenda scilicet quod duri cordum sumus. vobis diuina misericordia in nobis datur satis facere ut ultius quis iam nemo dubitaret. Porro quod si nec hostes credunt. nec ea quae iunctas testantur ex fide comunicantur. quia quilibet ob sati sufficiens sui quod respecter expedit. quoniam nichil ex iunctate est. namque iunctas habent. hostes p[ro] specie quod placuit representant. Vnde credere oportet. quod non oportunitissime ostensa sit. nichil dubitare a nisi quae iunctas reputantur. quod quae sunt iunctate aliquid querit. non non falsitate inuenit. si semet ipsum si ea quae in dicta sunt receperit. ex iunctate secludit. Quod nam dixi sepe quodque ardenti christi misericordib[us] huiusmodi fuisse. unum e pluribus padam. quoniam et extensus sit ad sacrificandum cuiusdam presbiteri in spe pueri ab angelis. Huius quodam presbiter fuit religiosus ualde plegius nomine. qui regnem missarum sollempnia celebrabat ad corpus sancti iuniorum episcoporum confessorum. Et cum digno moderatione secundum Christum p[ro]prio ducet iunctam. ceperit copiamente prius pulchram p[re]cib[us] ut sibi modicet uirum corporis christi sacramentum. Itaque non erit indebitare ut assolat. sed expietate missa ista retinetur. fuerat enim apud eum diuinus legibus ibatur. ipse amorem super regis omni parte fines et dultra liquit arna. ut christus misericordia exulte disceret. Idecco ei amore magis successu cotidie preciosa munera offerens poscebat sibi panem nostrum quod foret h[ab]et latinas sub forma panis tuum.

Non quod corpus Christi debet esse. sed quod sic christum esse ueller. que nemo mortalium iam super astru levatur in terris conspicere potest. Veniat ergo dies. ut idem celebrabis pie sollempnia missarum more solito percutitur genibus. Te deponit ipso. pade in antiquo ihesu misericordiam coquus Christus. ut in liceat eu ipse persone corporeo usu formam pueri quem omnis matris tulit uigilante. ne manus contractare. Quod dum taba penitentia agitur de celo ad uenies assit. Surge ipso prope si christi uide placet. ad eum p[ro]p[ter]eum uenisti annuetu. que sacra puerpa gestis. Tunc uene-

et tu p̄t̄as ex missio q̄d euāctū p̄mitit ex diuinis oraculis.

Nec sic quoniam patre filio ipsi scilicet in mortuorum fonte: ut utique
baptizari. nimirum illi potestate quod habet. si nimirum ex quo
potest. te docet regentes. baptizare eos in nomine patris filii et
spiritus sancti. hoc utique in sancto spiritu nimirum non habens humanus. sed per
duos duros efficitur electus mandans. Create enim ex aliis ibidem
non potest nisi nova salutis creatura caro et sanguis eius. veluti in baptismate
hunc novum efficiuntur creaturae corporis Christi. Idecco non est mandatum eis quod alii
ut. quod ulli macti. quod potestate alicuius ista fieri. sed ubi creatus quod
cuncta creatura sunt sibi et in sibi. Cuiusque potestia causa secundum prius.
ei utique ubi ad melius recaretur. Non nemo alicuius rei creatus aut ipse
creatus. non in aliis catholice predicatur. Propterea uenientium ad ubi Christi.
termedum quod ibi ista efficiatur. Hoc aliquis omnia quod sacerdos dicere aut
clericus cantat. nichil aliud quam laudes dei et gratiarum actiones sunt. aut
est obsecrationes fidei. petitiones. petitiones. Vnde ait in
sic dominus est. ut efficaciam. ut nichil aliud pueniar quod quebit
quod eterna est. Ceterum in quod uita transierit. ubi ait manus transibit. sed faci
ent omnia ad quod missa sunt per patrem non in unum. sed in substantia
le spiritum est ubi. Unde sacerdos per intercessione cetera in ubi euangelistae assi
mis auerteret. Quod propter patrem accepit patrem iste scilicet ac uenabiles manus
suas. eleuatis oculis in celum. sed ex domini patre suu omnipotente. qui
est agens. benidix. fregit. et dedit discipulis suis. Ecce usque ad istum
locum ubi sunt euangeli. Propterea deinceps ubi est deus. potestate. et est
scientia plena. accipere et traducere ex hoc est. hic est enim corpus me
um. Sed ne forte putabis quod d' illo uno timore panem. tu illa una
hora hunc esse iussus es. secundum ad uirtutem tuam. hic facies in manu co
memoracionem. Unde futendum est quod ita illud fuerit quod apostoli abo
cepit. hic tuus es utrum. quod id ipsius est. tu uelis audire quod est. hic est

enī qd corp' meū q p' nob̄ dñe. In h̄ ḡ ubo erat ill̄ corp'. q di
 umū ubū ē. tō p' tēta plenū. uq; p̄c̄. uq; oī cōplem̄. tō dñ
 h̄ corp' meū q pub̄ t̄tr̄. cnd̄ t̄li q̄ ut̄ ē. qm̄ ip̄e dñ. Itē h̄ du
 bitare n̄ poter̄. Ip̄e mādaū t̄creātū ē. P̄ceptū ḡ posuit. In me
 am cōmemorātōne h̄ t̄c̄ne. Et id̄ quo c̄lēsc̄nq; s̄r̄ catholice.
 uel h̄ s̄r̄ q̄ dictū ē. h̄ ē corp' meū. Simili m̄ postea q̄ cenatū ē
 refert sacerdos uba euḡt̄ste. decipies h̄uc p̄clarū calicē. S̄ nō
 dū q̄ h̄ic offernā n̄ alii i sc̄as ac uen̄abiles man̄ suas. Itē ḡ
 ḡm̄ aḡt̄ bēndiū r̄ dēdit discip̄l̄s suis dices. dudis ne uq; q̄
 ip̄e ḡm̄ egit̄. q̄ ip̄e bēndiūt̄. V̄ id̄ licet nos ḡm̄ aḡm̄ deo.
 ille ē q̄ p̄nt̄ ḡm̄ aḡ p̄se. mos tam̄ p̄ illū. q̄ p̄ illū eī ḡm̄
 actio iure dñ. s̄c̄ntaq; licet sacerdos bēndicat. ip̄e q̄ bēndic̄
 ac f̄ngit̄. Alioqm̄ n̄ eī eēt̄ bēndictio. nulla sc̄itas i eo eēt̄.

V̄ n̄ i ewod̄ ad atron̄ t̄ filios eī. In uocibut̄ nom̄ meū sup̄ si
 los ist̄. t̄ ego bēndicā eū. Sacerdos ḡ i uocat̄. s̄; ip̄e bēndic̄
 t̄m̄ḡit̄. q̄ n̄ ille f̄nḡit̄ h̄ic pane parvuli os̄ i eum̄ rema
 neret̄. h̄ic q̄ p̄pha suspirāt̄ q̄ uedū r̄ uen̄at̄ aiebat̄ in
 lamentationib̄ suis. Parvuli pecierūt̄ pane. nec erat q̄ su
 ḡer̄ eī. t̄ id̄ h̄i sol̄ ē q̄ f̄nḡit̄ h̄ic pane. ip̄ man̄ m̄ ministr̄
 dist̄buit credēt̄b̄ dices. Accepit̄ t̄ libite er h̄i os̄. tā ministr̄
 q̄. t̄ reliq̄ credēt̄. h̄ ē eas ex signis n̄i noui t̄ eñi testam̄t̄.
 ubi q̄ ip̄e ubo sanguis efficit̄. q̄ antea n̄m̄ taq̄ suar̄. Effici
 t̄ at̄ sanḡs. s̄; ille utiq; quē discip̄l̄s t̄b̄dit̄. Saḡs plane
 noui eñi testam̄t̄ q̄ testam̄t̄ m̄q̄ i mutabili q̄ eñi
 ē. n̄q̄ ueteris er. n̄q̄ in itū erit̄. S̄ h̄ ē testam̄t̄ here
 ditatis m̄r̄ p̄ q̄ n̄ diuina celestia ēdūt̄. hoc ḡ ē m̄st̄um
 fid̄i. Eccl̄s n̄m̄r̄ saḡs signa p̄p̄r̄ i c̄ficiatis ē. eñi testam̄
 t̄. s̄; i illo saḡne ub̄ erat̄. h̄at̄ uitas? 2. pub̄ i q̄o et̄udēt̄
 ip̄m̄l̄s i remuſionē peccator̄. h̄n̄ u luchas dñ. pub̄.

in multis premitis posuit. Vnde credidimus eum ex uterque dicitur. quod hic
sacerdos ipsius apostoli ipius mentis quod creditum est publico eorum et iustus est. Huncque et
non aliud neque aliud nisi sacerdos ihesu christi in iherusalem efficit. Viget autem hunc in mem-
bris eius calix sacerdotis meus. quod pro nobis fidei sacerdos ipius mentis. Cui propter omnes quae cibae bibit hunc
calicem. aut traducatur hunc panem. non nullum sacerdotem te putemus bibere quod
aperte tibi dominus eis est in remissione peccatorum. Neque alia carnem
quod de patre tibi dominus tradidit est incepit in corde. quod sic iunctus testatur.
Hoc est corpus meum quod pro nobis tradidit est in calice. Hoc enim sacerdotis meus est quod pro nobis effunditur
in remissione peccatorum. Vnde sic in remissione fuisse est peccatorum et
traditur ita ad hunc hodie in remissione comeditur ipso trinitate dilectorum.
Vt et in terra sine conditio natus leonisque delictis uiuere non possumus ut
procurari. tali esca ipotu refecti. sine manna et ruga in ueniam. Et
non soli huiusmodi in benedictione celesti qui illis est repletus. ac per hunc
corporis cum illo inueniuntur. ut rurum caput mortis vobis a censetur.
Vnde panis. **XVI.** Ut hunc corporis secundum panis uire quod vocari.
Contra quod eius uia caro sit. si multum possit nouari. post ut apostolus dicitur.
Noverat seipsum. quod est pane illud etiam. id est calice bibitur. Propter Christum
caro uia caro utrum panis uimus quod de celo descendit uere
caro. dicitur propter dominum. Caro quod est secundum gratiam. panis vero. secundum effectum
est in terra. Hoc si est patens non utrum habet misericordiam temporalem. ut ille
celestis uiri. probatur enim in celestis. quod in terra est per una. Denique et
sacerdos non secundum effectum sicut in terra rurice potitur. ut legitur locupletior
sicut in terra sacerdos letificatur eis heis in terris. uerbi uiru amore spali.
Non enim est calix cuius est sacerdos propter eum est rurum letificatur eis heis
in terra. Non enim rurum sacerdos letificatur eis in terra. sed in ea sua
ordinatio ut letificatur. Letum secundum similem et certe uerbi. nichil ali
ud que est rurum sacerdos letificatur eis in terra. quod est sacerdos carnis. sicut sacerdos dulcedie
est sacerdos carnis. uerbi et letitiae. **xvi.** Sit enim propter eum hanc quam
maius

an'q'mni'accepit.

Si enim figura isti sacramenti in manu illio celesti perficitur. uero ihesu Christo
exinde a parte nostra dicitur. Ut libet colligatur in apostoli: neque quoniam minus
parvulari inuenimus ministrum. Hoc est omnesque parvulus uisibilis in hunc modum missio:
sicut sacramenti spiritus. Si nec prius habuimus metienda iaceperimus. sed huius
eo diuinatus est habenda. Nam propter retulit mulier illa ieuangelio quod fibra
uestimentorum eius tenetur: quod nubila quod totum corpus perficit. et per ipsum in te excepit
ipsius ihesus Christus. Ideo coegeruntur eum non quoniam adeste permissus. sed quoniam
habet selectionem uia illatatione capitur. Nec recte canamus sine diuinis
mittitis sumus. nec diuinitus sine carne permanet. Unde ieuangelio
intra celos simile dicitur thesaurum absconditum in agro. que qui uenire
huiusmodi ueritatem. tenet agnus illius. Et nec agnus corpus uideatur
sine thesauru. nec thesaurus diuinitatis sine agno canis uideatur corporis
parte. Et quod si ne in agno thesaurus absconditur. quod in carne est diuinitas corporis
militi habentis. Tunc missio ab aspectu alterius nec caro uadat subiectus.
ut si audiatur quod. quod fieri uerum inueniatur. in uictu lectori habatur. et habuit
distributum fructum. Quia in secundum plenitude corporaliter in habuimus sine dulce
diuinitatis: id est necessaria est quod corpus ei comedatur. et plenitudine diu
nitatis illius sic percepitur. Unde secundum ieuangelista. Vos nos inquit plenitudine
estis accepti. Neque non in plenitudine percepitis. nec ad modum canis
puerum possitis. Et non uideatur emitti per agnum. sed agnus per thesaurum.
Nam thesaurum plenitudinem diuinitatis omnium est uicem et similitudinem.
¶ Nam filii habent in se diuinitatem communem. et alii non habent nisi scientiam. non con
scientiam. quod per se non quoniam multa erit. sed quoniam fidei capit. quod in plenitu
de diuinitatis manet. In re autem plenitudine non quoniam est sed quoniam uo
neus fuerit prestat. XVIII. Et huiusmodi ante passionem discipulis

Ante passionem a*r* h*is* ac*m* i*u* i*c*ele*br*u*e*. ut **traditur.** —
delegati pa*s*cha e*c*tinua*p* i*nter* i*re* i*mp* i*ro* ep*iscop* i*u*at*ur* a*u*
re*ser*eret. H*u*q*ue* g*o* u*b* p*ot* s*istere* n*on* p*u*at*ur* i*u*co*ll*at*ur* u*x* no*u*
i*u*at*ur* f*ib*om*d*igne*o*. m*u*li*i* d*ig*ne*o* h*is* ac*m* i*u* i*c*ele*br*u*e* p*er* s*u*o*me* a*cc*

uelut frumenta cunctis dare communicari. quod bene que malo perip-
petur. Vnde iudicis figura cum malorum ad principium admittit. Nam si
post resurrectionem fieret. iudicis cum sensibus aplatis communicare non
posset. quod iudicio eterno iam damnatur erat. Nam propter mortis passio domini
noster predicata erat. Ideo magis egrediuit in ipso passionis articulo hunc unum
darem quod post resurrectione. quod adhuc immolar est agni. ut nos ei carnem
comedamus. Unde paulus. Pascha nunc immolar est Christus. Iteque epulem.
Ceterum ipse consumbat uero doli sete ad patrem id est haec mortalitate adiuuo-
runtur. sed ad hunc mortalitatem. Quod nos per eum cum illo facti enim simili-
i mortalitatem. quoniam tali nos refecti paulo tunc etiam podo farram nos per
ille secundi mortalitatem quod ille probat post mortalem. Dolis pre in
mortalitatis pertinet gloriatio; ut mortale non timetur. At cum dicitur
nunquam est in resurrectione hunc dectiss. ceteri enim heretici qui corrupti
tibus iam ex celo posito non possunt nisi ei caro a fidibus uocari. Nunc
quis in tempore corruptibilis manu dicimus est eos qui in morte ei usque
pertinet. ut usque ad finem scient id est pascuum. ita cum seminatur et resur-
ges in corruptibili permaneat. Ob hunc genitum si uincit cecidit. ut multa
fructu afficeret. Si enibz ille esse esset seminus mortalitatis id est pertinet
ut tempore maneat in corruptibili. sed iesus multa almonia in mortalita-
tati perbeat ex sua trinitatione credentes. Unde capitulo illius resumere
rit. talia sunt semina in mortalitatibus. quoniam mortalitatis finis est ligna-
perpetuus. Vnde quoniam isti comedunt mortalitatem. morte autem non tam. quod
mortale isti comedunt in mortalia meritorum. Sed nam ipse uenit uis
uus cum mortalitatem. ut enim eo tempore tali loge diuque refecti in mor-
talitate ab eo per eum immortales regnent. XVIII. Ut quod in sanguine Christi

Pater senserat iam caro frigida fragmum corporis ad miscet.
Quod sanguis enim calice quod latenter manauit. inde quod recte caro sanguis
sociatur. Hanc etiam carne sine sanguine utique nec sanguis sine carne in
re conuenient. Tertium hunc ex duobz constitutis substantiis produnum.

uido carne simul s. et sanguine saginat. Demaq; nisi quod a no
 nūrā aīa sc̄la h̄ missio pascit. q; n̄ sola redimūt morte x̄ t̄saluat.
 uer̄ t̄ icaro n̄ra ph̄ ad immortalitatē. n̄ corruptionē reparatur:
 C arne quodē caro sp̄alit̄ cūscernit̄ t̄sformat̄ ut t̄x̄ substāta m
 n̄ra carne iuemat̄. sic ipse n̄ra ihsuā costar assūstisse dicit̄.
 V ñ orātes ad dñm ē p̄ph̄ dicim⁹. Olementare mee substāta. H̄uqđ
 eni uame cestiuisti os filios hoīū. L̄ḡt̄ maior sc̄citas hoīs q; ad suā
 substāta orate. teā i dñm uenāri. atq; p̄ unitatē p̄sonae fidet̄
 dice. Qd̄s m̄a substāta q; me cestiuisti t̄cristi. H̄uqđ uame me
 creasti. H̄uq; uic uam̄tan substāta h̄ iuā. q; d̄s creator
 t̄bū pat̄ fact̄ ē h̄. N̄n c̄stat ph̄ q; t̄nos illo t̄ille uiaq; int̄. du
 carne sp̄ah̄ se refudis. ut nos ph̄ i corruptionē t̄sformem⁹.
 P exo sāgl̄ ei ut dñi potat̄ q̄t̄ aīa q; i sāgne peccati ē renouet̄. K
 t̄x̄ aīa n̄i sāgne carnis t̄ uī natā ē hoīs. carnē humana q; x̄ps
 suscepit uisiciū. Id ē coūrecte caro sine sanguine cōmunicat̄.
 s; ut em̄t̄ h̄at̄ relationē ad aīā q; i sāgne x̄c. taīa uisicatī car
 nī p̄sāgne relationē h̄at̄ i dñm. atq; ita tot̄ h̄ staret̄. h̄ic q; dñs
 cū dixit; q; in iducat carnē m̄a libit̄ meū sāgne h̄t̄ uitam
 etīa. cōtinuo sub iec̄. V ego resuictabo eū i nouissimo die. h̄t̄
 nāq; idō dic. q; mortua carne soluti i trāt̄ i uite p̄otūria
 i sc̄or̄ aīe regesct̄. Deid̄ q; ad eī p̄p̄men̄ addidit. Et ego resuicta
 bo eū i nouissimo die. Ut sic ut sic ut regre creat̄ ē h̄ uita q; redēpt̄
 i regre pdicet̄. ac deid̄ i nouissimo ad i regre rep̄d̄ credatur.
 I uer̄ i taīu uistū ip̄necessariū ē ut redēpt̄ alat̄ ad i corruptionē.
 ip̄otet̄ id uita p̄terea moy saluante i tulit. Caro eīm̄a uē ē
 eīb̄. t̄sāgl̄ m̄s uē ē por̄. de si dicet̄. Q; genālit̄ os eīb̄ ip̄otu id p̄
 mātē appetū ut n̄ esuriāt̄ neq; siciāt̄. inē moriāt̄. h̄i uiaq;
 comūns iste n̄ p̄stat eīb̄ ip̄ot̄. s; caro iāa t̄sāgl̄ q; i mortales
 n̄ corruptibiles fac̄. ip̄o uē eīb̄ ip̄ot̄ noīat̄. Costat̄ ḡ diuīquer̄ eīb̄

Si haec mortalii uita sine cibo et potu non uiret. Sic itaq; ad illa
eterna non perueniunt. duob; i. s. ad moralitatem spiritu. Et uirat. Si do
bene sunt in calice redditi. Et a calice uero passionis Christi ueritatis
ad uitam manant. Sed iste est animus qui hunc sati credit. Itam non
dubitatur quod cibo et potu uita humana sustentetur. Enim in hoc mundo
in cibo tunc uisi est. ut condicione uici libenter reportare uires vestrum
ar. quod seneiendum a simortalib; cibo et potu in qua eterna persistat et in
mortali regnatur. Quicquid enim deus est. et cuius est. prius quam deus. Propterea
est si uitas est. et propter eam per uagis quod uita est. uido ueritas prestat.